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Kuvendi i Komunés s& Gjakovis
01 Nr, 2019
Dt. 25.04.2019

Kuvendi | Komunés 5& Gjukovés, duke u bazuar né nenin |2 & Ligjit 03/L-040 pér Veldgeverisje
Lokale, nenin |. Paragrali 1 @ Ligjit nr.03/1.-139 p&r Shpronésimin e Pronts sé Falutjtshme, né
mbledhjen ¢ mbajrur me dt. 23.04.20]9 pas diskutimit lidhur me pikén ¢ 9 & rendit te ditss:
Propozim-Vendimit pér shpallien ¢ Interesit Publik pér vazhdimin ¢ Segmemit te ITUgés
"Muharrem Demi™, ¢ miratoi ke

Vendim
Pér
Shpalljen ¢ interesit publik .

I.Shpallet Interesi Publik né pjeset e ngastrave Kadastrale me ne.3314-2, ar.5314-1, nra304-1,
A3 T-1, nrd306 ZK Gjakove J, gvter dhe né ngastrat 1359-0, nr. 1236-6 nr. 1236-5, nor.
1236-26. nr. 1236-27. nr.1236-25; nr.1238-0 ZK Jahoe .

2.0¢imi § shpalljes s Intercesit Piblik ne piesét e parcelave 18 pérshkruara né pikén 1 & kétij
vendimi dsht€ vazhdimi i procedurave 1& Shprondsimit per vazhdimin e ndértimit 8 rrugés
* Muharrem Domi = .

3.Pjest pirhérgse ¢ ketij vendimi Eshté Lista me 1& dhénat ¢ promave né @ oitat do o Zhvillohen
procedurat ¢ Shpronésimit sipas Interesit Publik per ndértimin ¢ rrugds = Muharrem Domi

4. Auorizohen organel e Administrarés Komunale qe 1l zhvillojng (€ gjitha procedurat e parapara
ligiore pér realizimin e k&tif vendimi

S.Ky vendim hyn né fugi 15 die pas regjistrimil né zyrn e protekollit né Ministring e
Administrimit 1& Pushtetit | .okal si dhe publikimil ng gjuht zyrtare né ueb fagen e komunés

6.Vendimi in dérgohet:
- Kryetatrit 1 Komungs s& Gjakovés, 2. Ardin Cijini
- Ministrisé <& Administrimit t& Pushtetii Lokal.

- Sherbimit protesional 1€ Kuvendit 18 Komunés,

- Drejtorisé p&r Urbanizém dhe Mbrojtje @ Mijedisit .
- Drejtorise pér Kadastér Gjcodezi dhe Prong,
- Drejtorisé pér Shérbime Publike .

Arkivit,
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